
 
  
 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
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KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 3389/A.01.02/2022 

Tentang 
PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  

SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2022/2023 
 

  Bismillahirrahmanirrahim, 
 

  Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

Menimbang : a. bahwa untuk menunjang kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar, perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
    Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 

tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Nomor 138/DIKTI/Kep/1997 tangal 31 Mei 1997, 

tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 
Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

   

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.  
    DR. HAMKA tanggal 21 September 2022. 

   

  MEMUTUSKAN 
   

Pertama : Mengangkat dosen yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini  untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2022/2023. 
   

Kedua : Tugas dosen memberikan kuliah/praktikum dalam rangka memenuhi dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji.   

   

Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 
   

Keempat : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 
   

Kelima : Keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun akademik 2022/2023, dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di Jakarta  
Pada Tanggal, 27 Safar          1444 H. 
                        23 September 2022 M. 
Dekan,  
 

 
 
  

Tembusan:                                                             Dr. Zulpahmi, M.Si. 
  Yth. 1. Rektor (sebagai laporan);    

2. Wakil Rektor I; 
3. Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA 
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LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 3389/A.01.02/2022 

: 23 September 2022 M 

: 27 Safar           1444 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ETI ROCHAETI, SE, MM 

: Bandung, 24 November 1964 

: S2 

: D890267 / 0324116403 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR KEPALA

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Manajemen                                                M-061       Manajemen Pemasaran                                                               3      3A         38 
 

M-061       Manajemen Pemasaran                                                               3      3B         38 
 

M-061       Manajemen Pemasaran                                                               3      3C         32 
 

M-061 Manajemen Pemasaran 3 3D 38 

M-061 Manajemen Pemasaran 3 3E 38 

  Jumlah :    15   

 
 

Jakarta, 23 September 2022 
 

Dekan,  
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 26 Dec 2022 15:07 



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3C

Jadwal Kuliah R.F602 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890267 - ETI ROCHAETI, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Silabus  32 ETI ROCHAETI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Konsep & Definisi Pemasaran  32 ETI ROCHAETI

 3 Jumat

21 Okt 2022

Evolusi Konsep Pemasaran  32 ETI ROCHAETI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Analisis Persaingan Indrustri  32 ETI ROCHAETI

 5 Jumat

4 Nov 2022

Service Quality, Customer Value  32 ETI ROCHAETI

 6 Jumat

11 Nov 2022

Segmentation, Positioning Targeting  32 ETI ROCHAETI

 7 Jumat

18 Nov 2022

Pemasaran B2B dan B2C  32 ETI ROCHAETI

 8 Sabtu

26 Nov 2022

UTS  32 ETI ROCHAETI

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3C

Jadwal Kuliah R.F602 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D890267 - ETI ROCHAETI, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

 32 ETI ROCHAETI

 10 Jumat

16 Des 2022

 32 ETI ROCHAETI

 11 Jumat

23 Des 2022

pemasaran Business to customer bagian 1.  32 ETI ROCHAETI

 12 Jumat

30 Des 2022

pemasaran business to customer bagian 2  32 ETI ROCHAETI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Praktik pemasaran Digital B2B  32 ETI ROCHAETI

 14 Jumat

13 Jan 2023

strategi produk  32 ETI ROCHAETI

 15 Jumat

20 Jan 2023

strategi harga dan promosi.  32 ETI ROCHAETI

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS  32 ETI ROCHAETI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ETI ROCHAETI, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 26 Januari 2023

 Pemasaran B2B

 Social Media Marketing (SMM)

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D

Radelia.D



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ETI ROCHAETI, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202226 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902025318 DANI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025004 DIKI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025018 EGGIE ADITYA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025047 MUHAMMAD HANIFIA ARDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025069 AGUS PUTRA MANDIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025075 ANGEL DWI MARSELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025081 ABU RIZAL AHSHINUL HIYAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025088 SALSABILLAH FAKRIAH DARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025103 KHAIRUL UMAM MARTAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025113 RADELIA DAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025120 NABIILAH PUTRI HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025137 AZRA DAIVA KAUTSAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025141 FARHAN GHIFARI HARTANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025160 VIOLA MAULIDIA ARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025185 SHANIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2102025199 GADING QOIRUNNISA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025209 IBNU AKBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025027 - Manajemen Pemasaran

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ETI ROCHAETI, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202226 Novr 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025230 MUHAMMAD RAZZAN SAMDYA ADABI N 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025231 FAIZ AMAR ADZIKRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025276 MOHAMMAD GOFFAR FATONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025278 AZIIRI NISMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025283 MOH. HILAL AL GIFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025289 CINDRAWANI FATIKA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102025295 ANDRE RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2202029001 ADRIAN MAULANA DAHLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32

Jakarta, 26Januari 2023

Eti Rochaety



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pemasaran

3C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ETI ROCHAETI, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1902025318 DANI PRASETYO  78 82  82 84 A 81.00

 2 2102025004 DIKI KURNIAWAN  80 77  78 78 B 78.40

 3 2102025018 EGGIE ADITYA RAMADHAN  77 78  78 78 B 77.70

 4 2102025028 AGUNG SURYA WICAKSANA  80 80  81 82 A 80.60

 5 2102025047 MUHAMMAD HANIFIA ARDAN  80 80  82 83 A 81.10

 6 2102025069 AGUS PUTRA MANDIRI  82 83  80 80 A 81.20

 7 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH  83 82  82 84 A 82.50

 8 2102025075 ANGEL DWI MARSELINA  76 78  78 77 B 77.30

 9 2102025081 ABU RIZAL AHSHINUL HIYAR  77 78  78 76 B 77.50

 10 2102025088 SALSABILLAH FAKRIAH DARYANTO  80 80  83 82 A 81.40

 11 2102025103 KHAIRUL UMAM MARTAN  70 78  77 76 B 75.00

 12 2102025113 RADELIA DAMARA  77 78  78 78 B 77.70

 13 2102025120 NABIILAH PUTRI HARYANTI  80 80  82 83 A 81.10

 14 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA  83 84  80 80 A 81.70

 15 2102025137 AZRA DAIVA KAUTSAR  80 82  82 80 A 81.20

 16 2102025141 FARHAN GHIFARI HARTANA  80 82  80 83 A 80.70

 17 2102025160 VIOLA MAULIDIA ARDANA  82 83  82 84 A 82.40

 18 2102025185 SHANIA AZZAHRA  84 83  83 80 A 83.00

 19 2102025199 GADING QOIRUNNISA HIDAYAT  77 78  77 78 B 77.30

 20 2102025209 IBNU AKBARI  77 77  78 78 B 77.50

 21 2102025219 IRAWAN BINTANG SAPUTRA  78 83  82 80 A 80.80

 22 2102025230 MUHAMMAD RAZZAN SAMDYA ADABI N  80 80  83 82 A 81.40

 23 2102025231 FAIZ AMAR ADZIKRA  70 78  76 77 B 74.70

 24 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG  77 80  78 78 B 78.10

 25 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI  80 80  80 82 A 80.20

 26 2102025243 NAJMIA DWITA KHAIRANI  82 82  80 84 A 81.40

 27 2102025276 MOHAMMAD GOFFAR FATONI  78 80  82 83 A 80.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pemasaran

3C

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ETI ROCHAETI, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2102025278 AZIIRI NISMARA  77 78  78 78 B 77.70

 29 2102025283 MOH. HILAL AL GIFARI  0 0  0 0 E 0.00

 30 2102025289 CINDRAWANI FATIKA NINGRUM  80 80  83 82 A 81.40

 31 2102025295 ANDRE RAMADHAN  78 82  82 83 A 80.90

 32 2202029001 ADRIAN MAULANA DAHLAN  76 77  78 78 B 77.20

ETI ROCHAETI, SE, MM

Ttd

Type text here
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